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Omslagsbilden: 
 Clas Arleskärs Rallykopia framför Healey-

muséet i Nederländerna 
Foto: Göran Nilsson

Austin Healey Club of Sweden är ansluten till 
Motorhistoriska Riksförbundet

www.mhrf.se

Nästa nummer av Enthusiasten 
kommer Juni 2023

Manusstopp den 15 april

Uffe har ordetUffe har ordet

7070 år firade vi ihop med AHCS 52 år på Öland. Ja, då var det födel-
sen av vårt kära bilmärke Austin-Healey som var föremålet för 
uppvaktningen. När man ser tillbaka lite på märkets upp och 

nedgång genom åren kan man väl konstatera att vårt märke delat samma öde 
med många andra roliga bilar, sportbilar, genom åren.

Först något som var reserverat för de med god ekonomi och ett stort bilintresse. 
Sedan efter att ha körts hårt och kanske inte så väl servade kom de ut till en grupp 
sanna entusiaster som nu hade råd att överta bilen och göra den till sin ögonsten, 
eller till en grupp som gjorde som den första ägaren – körde skiten ur dem! 

Hur som så har vårt märke en mycket hög överlevnadsgrad, detta tack vare de 
sanna entusiasterna som renoverat sin bil mer än en gång genom åren. Efter cirka 
70 år kan vi konstatera att värdet på en bra Healey har haft en bra utveckling, till 
och med en mycket bra pensionsförsäkring för vissa. Glädjande men också lite 
problematiskt då det är svårt att få in yngre nya medlemmar (allt under 50 år räknas 
som yngre!), då det kostar att köpa in en Healey. Och det ofta i ett läge när det 
finns andra och mer prioriterade satsningar på familj och boende. Men vår klubb 
är ”going strong” och det tillkommer nya medlemmar i samma takt som vi tyvärr 
mister en del.

På temat 70 år så ska jag själv avnjuta det faktum att jag blir en mogen man nu i 
april månad. Men inte till sinnet för mina barn tycker fortfarande att jag är löjligt 
barnslig – tar dock det som en stor komplimang. Frågan kommer ju upp inför en 
större bemärkelsedag, hur ska man fira, vilka ska man bjuda, hur stort och fint ska 
det vara etcetera 

Jag gjorde en mycket enkel lösning på frågeställningen genom att klart deklarera 
– jag skiter i festen! Nu ska det köras på alpvägar och tuffa pass ska korsas. Inspi-
ration kommer från en alldeles utmärkt bok, Äventyr med bilen, se bild nedan.

Här får man inte bara vackra bilder utan ett engagerande referat om vilka växlar 
och varvtal som är bäst när man ska upp för de tuffa passen från Österrike mot 
Italien. Så får det bli och vi har lyckan att få med oss Johan och Cattis Larsson från 
Strängnäs på vår jubileumsresa. 

Jag får väl också lite skamset erkänna att resan kommer att gå i vår nyrenoverade 
Alfa Spider med slutmål i Arese Italien där Alfamuseet finns. Men är man bland-
missbrukare så är det väl okay att byta märke mellan varven?

Dock kommer vi att dyka upp till vårt kommande årsmöte i den kära 100:an som 
passar bättre för turer som håller sig inom ramen för ryggskott, ungefär 50 mil eller 
så. Ni som inte har anmält er gör så! Otroligt vackra vägar är utlovade för lörda-
gens körning! Som vanligt kommer vi att ha en toppenhelg med alla från klubben 
och vi behöver er alla där inför söndagens årsmöte.  
Blev en lite längre spalt än vanligt så vi avslutar kort med; ha en bra vår och 
sommar och kör så det ryker!     
                                            UffeUffe

är Austin Healey Club of Swedens medlemstidning.
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Innehåll nr 168 RedaktörenRedaktören

SSom vår ordförande Ulf nämner i sin spalt har vår klubb be-om vår ordförande Ulf nämner i sin spalt har vår klubb be-
kymmer med föryngringen och ökande medelålder bland med-kymmer med föryngringen och ökande medelålder bland med-
lemmarna. lemmarna. 

Något vi delar inte bara med många systerklubbar utan tydligen  också Något vi delar inte bara med många systerklubbar utan tydligen  också 
med de tidningar som vänder sig till oss entusiaster av klassiska bilar. med de tidningar som vänder sig till oss entusiaster av klassiska bilar. 
Med senaste numret av Classic Motor var det med ett reklamkuvert där Med senaste numret av Classic Motor var det med ett reklamkuvert där 
det i mottagarfältet stod ”Hej – visste du att 50 % av alla män över 60 år det i mottagarfältet stod ”Hej – visste du att 50 % av alla män över 60 år 
upplever åldersrelaterade problem med sin prostata.”upplever åldersrelaterade problem med sin prostata.”

De vet var de ska hitta sin målgrupp …De vet var de ska hitta sin målgrupp …
För att kolla om vår känsla av den relativt sett höga medelåldern även För att kolla om vår känsla av den relativt sett höga medelåldern även 

bland nya medlemmar stämmer gjorde jag en liten statistisk analys av bland nya medlemmar stämmer gjorde jag en liten statistisk analys av 
de senaste 28 nya medlemmarna som jag fått in uppgifter på. Jodå, det de senaste 28 nya medlemmarna som jag fått in uppgifter på. Jodå, det 
stämmer – vi är en mogen klubb (!) och blir inte mycket yngre med åren!stämmer – vi är en mogen klubb (!) och blir inte mycket yngre med åren!

Så här ser det ut bland de Så här ser det ut bland de nya medlemmarnya medlemmar jag gått igenom:  jag gått igenom: medelål-medelål-
der 63,2 årder 63,2 år. . MedianMedian något högre,  något högre, 65,5 år65,5 år. Äldst i urvalsgruppen är en . Äldst i urvalsgruppen är en 
74-åring74-åring och yngst en  och yngst en 34-åring.34-åring.

Noterbart, vilket inte är någon överraskning när priserna på Big Healey Noterbart, vilket inte är någon överraskning när priserna på Big Healey 
fortsätter att skena, är att nästan alla nya medlemmar under 50 år är fortsätter att skena, är att nästan alla nya medlemmar under 50 år är Spri-Spri-
teägareteägare, de flesta med nyköpta bilar., de flesta med nyköpta bilar.

Detta kanske bör stämma till lite eftertanke – historiskt sett har just Big Detta kanske bör stämma till lite eftertanke – historiskt sett har just Big 
Healey dominerat tidningens innehåll, vilket då kanske inte understöder Healey dominerat tidningens innehåll, vilket då kanske inte understöder 
klubbens önskan till föryngring? klubbens önskan till föryngring? 

Trogna läsare har dock förhoppningsvis noterat att jag under de senas-Trogna läsare har dock förhoppningsvis noterat att jag under de senas-
te åren försökt få med så mycket material om Spritar som möjligt – en te åren försökt få med så mycket material om Spritar som möjligt – en 
ambition jag kvarhåller. Så ni ambition jag kvarhåller. Så ni Spriteägare, mata mig med material och Spriteägare, mata mig med material och 
bilder!bilder!

Nu till något helt annat. Vi har i detta nummer glädjen att välkomna en Nu till något helt annat. Vi har i detta nummer glädjen att välkomna en 
ny annonsör, Evans Coolants. Du ser deras annons på sidan 28. Vi har ny annonsör, Evans Coolants. Du ser deras annons på sidan 28. Vi har 
fortfarande utrymme för fler annonsörer – ser eller har du kontakt med fortfarande utrymme för fler annonsörer – ser eller har du kontakt med 
något företag som du tycker borde vara med som annonsör informera något företag som du tycker borde vara med som annonsör informera 
(eller fräls!) dem gärna och tipsa Fredrik Spong! Men vi håller oss till (eller fräls!) dem gärna och tipsa Fredrik Spong! Men vi håller oss till 
företag som har beröring med vårt Healeyintresse.företag som har beröring med vårt Healeyintresse.

En liten notis: Tekniska Tips på hemsidan är kompletterat med nytt ma-En liten notis: Tekniska Tips på hemsidan är kompletterat med nytt ma-
terial. Kolla gärna där om du kör fast – finns tips om både stort och smått!terial. Kolla gärna där om du kör fast – finns tips om både stort och smått!

Vi som inte tänker följa Ulf i spåren ner till alperna kan i stället glädja Vi som inte tänker följa Ulf i spåren ner till alperna kan i stället glädja 
oss åt en kanske minst lika spännande resa till Norge i juni. Jag har kört oss åt en kanske minst lika spännande resa till Norge i juni. Jag har kört 
Healey till Healey till GeirangerGeiranger för ett antal år sedan och jag kan lova att det både  för ett antal år sedan och jag kan lova att det både 
är vackra, spännande och krävande vägar! är vackra, spännande och krävande vägar! 
Har du inte anmält dig men kommit på bättre tankar, så tror jag Har du inte anmält dig men kommit på bättre tankar, så tror jag 
det fortfarande finns möjlighet att anmäla sig – de har utökat med det fortfarande finns möjlighet att anmäla sig – de har utökat med 
ytterligare ett hotell.ytterligare ett hotell.

                  Anders LotsengårdAnders Lotsengård

Medlemsavgiften 2023!Medlemsavgiften 2023!

Har du inte betalat medlemsavgiften är 
detta det sista nummer du får av vår tidning!

Ta tag i det direkt, lätt att glömma!

Betala till Pg 405161-1, eller Bg 125-4556
ange namn eller (helst!) medlemsnummer!

En god vän och kamrat inom den historiska motorsporten 
i Sverige, Kjell Wallin, lämnade oss nyligen alltför tidigt. 
Han har alltid ställt upp för våra bilar, vare sig det gällt 
Healeys eller andra inom BMC-sfären. R.I.P
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Detta är min första Healey men jag har 
haft många intressanta bilar under åren – 
MGA, Mazda RX-7, Mazda MX-5, Datsun 
240Z, BMW 2002, Toyota, Mercedes med 
flera

Min Mk4 är dessutom lite extra rolig – tyck-
er i varje fall jag! Den har en rolig historik. 
Rullade i 30 år i Kalifornien (jag har original 
registreringsskyltar), sedan flyttades den till 
östkusten (Connecticut) med samma familj. 

"Sprite är fortfarande en av de roligaste bilarna som "Sprite är fortfarande en av de roligaste bilarna som 
går att hitta – till vilket pris som helst!"går att hitta – till vilket pris som helst!"

– – Leo Werberg.Leo Werberg.

En av våra nya medlemmar, Leo Werberg #830, som vi presenterade i juninumret av Enthusiasten, har en Sprite som gjorde mig lite nyfi-En av våra nya medlemmar, Leo Werberg #830, som vi presenterade i juninumret av Enthusiasten, har en Sprite som gjorde mig lite nyfi-
ken. Jag har därför bett Leo om lite mer information om hans ganska speciella Sprite, en svart Mk4 1967. ken. Jag har därför bett Leo om lite mer information om hans ganska speciella Sprite, en svart Mk4 1967. 
Att han sedan även har en groda under renovering (som vi hoppas få följa i kommande nummer) gör inte hans garage mindre intressant – Att han sedan även har en groda under renovering (som vi hoppas få följa i kommande nummer) gör inte hans garage mindre intressant – 
eller som Leo skriver ”Ganska roligt att få ha den första och den sista Spriten i garaget – en Mk1 och en Mk4”. Se även mittbild i #167.eller som Leo skriver ”Ganska roligt att få ha den första och den sista Spriten i garaget – en Mk1 och en Mk4”. Se även mittbild i #167.

Jag är amerikan, har jobbat på Volvo Per-
sonvagnar i 23 år och har bott i Sverige i två 
vändor, från 2007 till 2010 och sedan från 
2017 tills nu.
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Jag köpte den från ägarfamiljen för tolv år 
sedan och tog med den till Sverige som flytt-
gods för fem år sedan. Bilen var komplett 
men lite risig när jag köpte den. Det mesta 
har jag gjort själv.

I några bilder ser man det trånga gara-
get som låg under en gammal villa på Kär-
ralundsgatan i Göteborg. 

Där kröp jag runt på knäna bland cyklar 
och annat när jag gjorde ordning chassit. 

Ryggen tackade mig inte, men resulta-
tet blev som planerat, bilen sitter ”low and 
tight”, inget glapp någonstans. Den hanterar 
svenska landsvägar med kirurgisk precision, 
skarp som en skalpell. Gatlaglig gokart helt 
enkelt. ”Sikta och skjut!”

Bilen är bantad – utan värmepaket, sidoru-
tor, vindrutetorkare, sufflett, med mera – gan-
ska nära 600 kilo nu. Vindrutan är kapad vil-
ket ändrar hela utseendet och körupplevelsen. 
Motor och chassi i bilen är rejält modifie-
rade, det är egentligen på gränsen till vad 
man vågar köra på gatan …

Text och bild: Leo WerbergText och bild: Leo Werberg

Lite fakta om motorn, som levererar ungefär 110 hästkrafter.

10.6:1 I kompression med 24cc förbränningsrum.
Kent 276 kamaxelkit med fjädrar och lyftare.
Titan 1.5 aluminium rullvippor med utväxling 1,5.
Weber DCOE 40
Fidanza 3,7 kg aluminiumsvänghjul.
Bakre motorplåt av aluminium.
Kamaxeldrivning med rem.
IMI Hi Torque gear reduction startmotor.
ManiFlow Stage 3 large bore LCB grenrör och 2” avgas.
Tändning: MSD 6AL-2 med MSD spole, Petronix elektronisk tändning

Vacker solnedgång vid Torslanda Lagun.Vacker solnedgång vid Torslanda Lagun.
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Vi avslutar med några bilder och information om Grodan som är nästa objekt.
Månntro att den blir ett lika häftigt bygge?

Till vänster de tre kusinerna Maximillian, Ava och Dylan. Så kul har man det i en Sprite även med originalrutan.
Till höger ser man hur mycket mer det fläktar med kapad ruta. Leo med son Maximillian.

En Sprite fungerar oavsett väder och oavsett originalruta eller inte - 
till vänster i sol vid Landvetter och till höger i vinterlandskap i Särö.

Visst har väl även du lite historia och fakta runt din Healey? 
Skriv några rader och bifoga lite bilder. Med dagens mobiler blir det dessutom helt OK bilder. Har du gamla pappersbilder men 
inte scanner? Posta dem till mig, jag scannar och returnerar dem både analogt och digitalt! 
Alltså finns det ingen ursäkt för att inte dela med sig av sin Healeyhistoria!

Red.
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BUTIKEN I BORÅS
Källbäcksrydsgatan 1 
Mån-Fre 08-17, Lör 09-15

KUNDTJÄNST
info@verktygsboden.se 
033 - 20 26 50

NYHET

#532512#532512
OZONGENERATOR       
En luftrengörare och doftsanerare som effektivt 
minskar oönskade odörer i bilar, fritidsbåtar, husbilar, 
husvagnar, hotellrum med mera. 

1.1951.195KRKR
4.4954.495KRKR

6.0456.045KRKR

1.4951.495KRKR

#519493#519493

PORTABEL SAXLYFT, 2500 KG 
En smidig portabel billyft som passar fint både i depån och garaget. Två ramper placeras 
under bilens trösklar och höjs med hjälp av ett elektriskt hydraulaggregat som ansluts till 
ett vanligt 230 volt vägguttag.

#498003#498003
SERVICELYFT, 3 000 KG MED ELSPÄRRAR
Lämplig lyft för däckbyten och jobb utmed bilens sidor. 
Mekaniska spärrar som frigörs med elektromagneter via 
manöverpanelen 

4.3814.381KRKR

#533329#533329
METALLKAP, 355 MM
Prisvärd metallkap med kapskiva för snabb och enkel 
kapning av järn, stålprofiler, rör, pvc, övriga icke järn 
metaller. Försedd med spindellås för snabbt och enkelt 
skivbyte . Justerbar materialhållare  0-45°.

4.479 4.479 KRKR

#510225#510225
READY TO WELD MIG 250
Allt du behöver för att komma igång med svetsning av vanligt 
och rostfritt stål! Driftsäker  Erfi migsvets med kopparlindad 
fläktkyld transformator och svetsat chassi. Kraftiga hjul gör den 
lätt att flytta. Automatisk trådmatning som följer strömstyrkan. 
För svetsning i materialtjocklek 7-8 mm. Air Liquide Gastub med 
gas, ALbee Weld, svetshjälm automat och 15 kg svetstråd. 

#511083#511083
BLÄSTERSKÅP,  220  LITER
Golvmodell levereras komplett med handskar, 
innerbelysning, arbetsbord, blästerpistol och 5 st. 
skyddsfilmer för siktrutan.

5.9955.995KRKR
9.8269.8266KR6KR

NYHET

#502331#502331
BLÄSTERSKÅP MED TRYCKTANK
Professionell blästerkabin med trycktank, öppningsbar 
front och dammutsug med partikelfilter. Trycktanken ger 
ett jämnare och högre flöde av blästermedlet för bästa 
möjliga avverkning. 

#506475#506475
TVÅPELARLYFT MED FRITT GOLV, 4-TON
Hydraulisk tvåpelarlyft med självlåsande lyftarmar 
och fritt golv som är lämplig till personbilar och mindre 
transportfordon. Perfekt lyft för verkstaden,.

28.47028.470KRKR #489147#489147
KAROSSVAGN MED HJUL
MRejäl karosserivagn som har fyra gummiklädda lyftkuddar 
med trapetsskruv vilket gör det enkelt att justera höjden. 
Fyra kullagrade hjul med broms. Enkel att montera isär då 
den inte används.  Min. bredd 700 mm. Max. bredd 1360 mm. 
Min. längd 1300 mm. Max. längd 1780 mm.. 

#489247#489247
MANUELL DÄCKBALANSERARE
En statisk manuell däckbalanserare. Snabb och enkel 
balansering. Smidig och lätt att ta med i verktygslådan. 
Fungerar ej till MC-däck.

#513513#513513
GARAGEINREDNING, GRÖN/SVART
Komplett garageinredning med verktygsvagn i grön- och 
svartlackerat utförande. Skåp av helsvetsad konstruktion som 
enkelt monteras ihop till en stabil modul. Mängd praktiska skåp, 
lådor och utrymmen för förvaring och upphängning av dina 
verktyg med tillbehör till garaget.

21.50021.500KRKR

#498004#498004
ENPELARLYFT, FLYTTBAR MANUELLA SPÄRRAR
Flyttbar hydraulisk enpelarlyft med mekaniska 
spärrar som tar mindre plats än en tvåpelarlyft. Inga 
installationsbekymmer med för klen betongplatta eller 
värmeslingor som ligger i vägen vid fastsättning. 

37.50037.500KRKR
# 81914# 81914
KOMIBOX  LACK OCH TORK 
Lackbox i 50mm EPS-panel isolerad med stenull.
Invändiga mått (LxBxH): 6900x4000x2650 mm
Portstorlek (BxH): 3000x2600 mm 
Sidodörr (BxH): 800x2000 mm
Finns för omgående leverans.

449.000449.000KRKR

          

11.99511.995KRKR

1.5991.599KRKR
1950.1950.KRKR

24.75024.750KRKR 3.9953.995KRKR

KAMPANJ

18.45518.455KRKR
19.45019.450KRKR

27.99527.995KRKR
33.900.33.900.KRKR
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BUTIKEN I BORÅS
Källbäcksrydsgatan 1 
Mån-Fre 08-17, Lör 09-15

KUNDTJÄNST
info@verktygsboden.se 
033 - 20 26 50

NYHET

#532512#532512
OZONGENERATOR       
En luftrengörare och doftsanerare som effektivt 
minskar oönskade odörer i bilar, fritidsbåtar, husbilar, 
husvagnar, hotellrum med mera. 

1.1951.195KRKR
4.4954.495KRKR

6.0456.045KRKR

1.4951.495KRKR

#519493#519493

PORTABEL SAXLYFT, 2500 KG 
En smidig portabel billyft som passar fint både i depån och garaget. Två ramper placeras 
under bilens trösklar och höjs med hjälp av ett elektriskt hydraulaggregat som ansluts till 
ett vanligt 230 volt vägguttag.

#498003#498003
SERVICELYFT, 3 000 KG MED ELSPÄRRAR
Lämplig lyft för däckbyten och jobb utmed bilens sidor. 
Mekaniska spärrar som frigörs med elektromagneter via 
manöverpanelen 

4.3814.381KRKR

#533329#533329
METALLKAP, 355 MM
Prisvärd metallkap med kapskiva för snabb och enkel 
kapning av järn, stålprofiler, rör, pvc, övriga icke järn 
metaller. Försedd med spindellås för snabbt och enkelt 
skivbyte . Justerbar materialhållare  0-45°.

4.479 4.479 KRKR

#510225#510225
READY TO WELD MIG 250
Allt du behöver för att komma igång med svetsning av vanligt 
och rostfritt stål! Driftsäker  Erfi migsvets med kopparlindad 
fläktkyld transformator och svetsat chassi. Kraftiga hjul gör den 
lätt att flytta. Automatisk trådmatning som följer strömstyrkan. 
För svetsning i materialtjocklek 7-8 mm. Air Liquide Gastub med 
gas, ALbee Weld, svetshjälm automat och 15 kg svetstråd. 

#511083#511083
BLÄSTERSKÅP,  220  LITER
Golvmodell levereras komplett med handskar, 
innerbelysning, arbetsbord, blästerpistol och 5 st. 
skyddsfilmer för siktrutan.

5.9955.995KRKR
9.8269.8266KR6KR

NYHET

#502331#502331
BLÄSTERSKÅP MED TRYCKTANK
Professionell blästerkabin med trycktank, öppningsbar 
front och dammutsug med partikelfilter. Trycktanken ger 
ett jämnare och högre flöde av blästermedlet för bästa 
möjliga avverkning. 

#506475#506475
TVÅPELARLYFT MED FRITT GOLV, 4-TON
Hydraulisk tvåpelarlyft med självlåsande lyftarmar 
och fritt golv som är lämplig till personbilar och mindre 
transportfordon. Perfekt lyft för verkstaden,.

28.47028.470KRKR #489147#489147
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MRejäl karosserivagn som har fyra gummiklädda lyftkuddar 
med trapetsskruv vilket gör det enkelt att justera höjden. 
Fyra kullagrade hjul med broms. Enkel att montera isär då 
den inte används.  Min. bredd 700 mm. Max. bredd 1360 mm. 
Min. längd 1300 mm. Max. längd 1780 mm.. 
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En statisk manuell däckbalanserare. Snabb och enkel 
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21.50021.500KRKR
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Flyttbar hydraulisk enpelarlyft med mekaniska 
spärrar som tar mindre plats än en tvåpelarlyft. Inga 
installationsbekymmer med för klen betongplatta eller 
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37.50037.500KRKR
# 81914# 81914
KOMIBOX  LACK OCH TORK 
Lackbox i 50mm EPS-panel isolerad med stenull.
Invändiga mått (LxBxH): 6900x4000x2650 mm
Portstorlek (BxH): 3000x2600 mm 
Sidodörr (BxH): 800x2000 mm
Finns för omgående leverans.

449.000449.000KRKR
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8 168Enthusiast  nr www.healey.se  -  info@healey.se  -  0702-661001 

Sideways ”hi-torque” startmotor 

Snurrar betydligt snabbare och 
starkare än originalet        3 375:- 

Behöver du hjälp i renoveringen? 

Vi erbjuder allt från kompletta renoveringar till enstaka komponenter. Varje år bygger vi åtskilliga motor och 
växellådor, renoverar förgasare, styrningar, bromsar, bakaxlar osv.  

Kontakta oss för att få hjälp i din renovering. Vi har lång erfarenhet och hjälper regelbundet entusiaster att 
komma vidare när tiden, orken, kunskapen eller motivationen börjar ta slut men  drömmen ändå finns kvar. 

Sideways SU gaslänkage 

Förbättrar känslan och elimi-
nerar glapp avsevärt.     2 990:- 

Sideways ventilkåpa 

Vår egen lättvikts ventilkåpa 
som håller absolut tätt. 2 625:- 

Sideways spin-on oiljefilter  

Förenkla filterbytet med vårt kit  
och smidiga lösning     625:- 

Sideways 3.5:1 utväxling  

Sänker varvtalet med 12%  och 
gör all körning bättre    6 000:- 

Sideways lyftarlock—sats 

Stoppar effektivt             
oljeläckorna    1 423:- 

Generator spännare 

Tillverkad i syrafast rostfritt stål samt 
lättare och starkare än originalet  200:- 

Sideways krängningshämmare 

Populär uppgradering .             
22 / 25mm       6 219:-/ 6 500:- 

Revival - V67S 20w/50 

Klassisk motorolja med 220 
ppm ZDDP     5 liter        799:- 

Revival  - Manual 30 

Klassisk tranmissionsolja speci-
ellt för overdrive 1 liter     199:-           

Razers - TR 140 LS 

Bästa oljan för din differential både 
med och utan diffbroms.  1 liter 458:-           

Helt ny unik Sideways kolvserie. 

Smidda kolvar av högsta kvalité—
84.47 resp 84.60mm.        11 250:- 

Sideways Sebring kit 

Ger betydligt bättre steg mellan väx-
larna med kvalité     14 375:- 

Sideways elfläkt 

Oroa dig aldrig mer för kokande 
motor—enkel att montera 2 500:- 

Oljekylare—Setrab 

Bästa kvalitén inklusive slangar 
och AN-kopplingar            4 125:- 

Välkomna till AHCS Årsmöte
11-13 augusti 2023

ÅÅrrssmmöötteett  22002233  ddrraarr ssiigg vväässtteerruutt  ttiillll  ggrräännssllaannddeett  mmeellllaann  VVäässtteerrggööttllaanndd  oocchh  HHaallllaanndd!!  VVii  kkoommmmeerr
aatttt bboo  ppåå  hhootteelllleett  TTvvåå  SSkkyyttttllaarr  ii  ÖÖrrbbyy  ssttrraaxx ssööddeerr  oomm  KKiinnnnaa  ii  VVäässtteerrggööttllaanndd.

Program
Fredag 11 augusti
Ankomst under eftermiddagen, vi installerar oss på hotellet. Middag serveras från ca 19.00. Har vi tur med vädret så 
serveras middagen utomhus vid sjön.

Lördag 12 augusti
Efter frukost avfärd till dagens aktivitet som tar oss västerut mot Halland. 
Körningen är planerad längs med fina slingriga vägar i det vackra 
landskapet och blir ca 12 mil. En Road-bok med utförlig information och
tips om utflykten delas ut i samband med incheckningen på fredagen.
Efter cirka en timmes färd kommer vi till Grimetons Radiostation där vi 
kommer att få en visning av anläggningen som invigdes 1924 och som sedan
2004 är upptagen på UNESCO:s världsarvslista. 
Stationen ger en unik inblick i dåtidens mest avancerade kommunikationslösningar och som man kan säga ligger till 
grund för även vår tids trådlösa samhälle.
Efter besöket på Grimeton kommer vi att fortsätta färden genom den vackra bokskogen, med möjlighet för de som vill 
att göra korta avstickare till t ex Ästad Vingård och Bockstensmossen mm.
Lunchpaket ingår från hotellet. Vår tanke är att den intas antingen vid Radiostationen Grimeton, eller under färden. Det 
finns ett flertal fina platser att rasta på efter vägen genom bokskogen, vilka presenteras i road-boken.
LLöörrddaaggeenn  aavvsslluuttaass  mmeedd  sseeddvvaannlliigg  fföörrddrriinnkk,,  åårrssmmöötteessmmiiddddaagg  oocchh  ttrreevvlliigg  ssaammvvaarroo..  
Söndag 13 augusti
Efter frukost hålls klubbens årsmötesförhandlingar på hotellet och därefter avslutas årsmötet 2023

Anmäl ditt deltagande via e-post till ahcs2023@healeysweden.com senast 28 
februari. Betalning kommer att ske direkt till hotellet. Information om hur det 
ska ske kommer att skickas via e-post till anmälda deltagare.
Priset för årsmötet (fredag-söndag) blir efter klubbens subvention:
• Dubbelrum 2100 kr/person exkl måltidsdryck (vatten ingår).
• Enkelrum 2200 kr/person exkl måltidsdryck (vatten ingår).
Om du har några frågor mm kontakta Anders Gustafson via e-postadressen 
ovan, eller ring 076-115 02 42.

Två Skyttlar ligger mitt i Västsverige, 50 minuter från Göteborg, 35 minuter från Landvetter och 30 minuter från 
Borås, omgiven av den vackraste av miljöer med skogen, ängarna och sjön som ramar in vårt hotell.

Adressen till hotellet är: Öresjövägen 46, 51192 Örby. https://www.tvaskyttlar.com/sv
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Nr 2017

med

P R I S  7 0  Ö R E
I  Norge 1:40,    Danmark  1:40

NOV

Söderkullagatan 27 B, 50763 Borås, Sweden, phone 0703-933349,
e-mail magnus@healeyspecialists.com

Boras Motor corporation ab

Sveriges första Healey på 
Teknikens Världs omslag 
1953. Samma bil 64 år 
senare efter en renovering 
av yppersta världklass. 
Arbetet är utfört av oss, 
som inte bara gör Con-
cours-renoveringar utan 
alla förekommande arbeten 
på dessa bilar. Vänd er till 
oss, Europas mest välmerit-
erade och kunniga reno-
verare av Big Healeys!

Kontakta oss och få experthjälp till din bil för 700 kr/tim plus moms.

1953 och 2017

Best in Show, St Moritz 2004. 
Best in Class, Halmstad 2008. 
Best and Second in Class, 
Cruiff 2013. Second in Class, 
Alsager 1991. 

www.healeyspecialists.com

Annons

Nu kan ni lämna in delar för kromning hos oss!
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40 US Healeys touring Sweden 40 US Healeys touring Sweden 
på väg från Norge nästa år! på väg från Norge nästa år! 

Alltså veckan före midsommar. De kommer söderifrån, passerar blan an-
nat Växjö, Kalmar, Söderköping, Stockholm och Uppsala. Se kartan! 

Från min redaktörskollega Greg Cory för ”Healey Happenings” har jag 
fått ”uppdraget” att i förväg rekommendera dem lämpliga företag/indi-
vider längs vägen där de kan få hjälp med reparationer och reservdelar 
(de körde en tour Goodwood-Tuscany nu i somras så de vet vad som kan 
hända!). 

Det gäller alltså att de rekommenderade företagen/personerna inte själva 
är ute på tour den tiden! På kartan kan ni se ungefär vilka vägar de pla-
nerar att åka.
Hjälp mig med bra tips, gärna via mejl så förmedlar jag!  /Red.

Kanske fler än jag som ler lätt igenkännande 
över nedan förklaringar till texter i annonser 

för begagnade bilar ...

Lite gott och blandat!
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KKanske känns lite avlägset nu innan våren riktigt tagit fart, men visst är det dags att börja förbereda sig på den kommande 
grillsäsongen.

Men vi i Healeyklubben kanske gör det på ett lite ovanligt sätt – vi kollar utvecklingen på grillfronten vad gäller just Healeys!
Under vårt besök på Healeymuséet (mer om detta på annat ställe i Enthusiasten) passade jag på att göra en liten grillöversikt. Ber om ursäkt 

för kvalitén på vissa bilder – belysningsläget var inte optimalt för fotografering.
Ganska spännande och fascinerande att se utvecklingen över åren, med en klar linje med undantag av de Healeys där utomstående formgivare 

var inblandade.

Snart grillsäsong!Snart grillsäsong!

ss

Text och bild: Anders LotsengårdText och bild: Anders Lotsengård

Vi börjar med två av Donald Healeys första Healeygrillar från 1947 – till vänster Duncan Healey och till höger Healey Silverstone.
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Healey Sportsmobile från 1947 fortsatte på samma tema – och även på första försöket med Nash Healey 1951 kan man spåra Influensen från 
40-talet. Men nedan t v har Pinin Farina designat om till 1952 och då försvann spåren av Healeygrill! 1952 när Healey 100 (nedan t h) presente-
rades var man tillbaka till "en gammal hederlig Healeygrill" igen!

Samma grill behölls även på BN3 1955 ovan t v (jodå, det gjordes två protyper med 100-kaross och sexcylindrig motor - det som senare blev 
100/6). Detta är en av dessa, återfanns som ett totalt förstört skogsvrak i Canada (se infälld bild i vinjetten!) men har återuppbyggts och finns nu 
på Healey-muséet. Till höger 100S från 1955 – man kan här ana lite den kommande 3000-grillen.

Men först kom då den "riktiga! 100/6 1956 med vågräta linjer i grillen, som även fick ärvas av 3000 som kom 1959. Till 3000 Mk 2 och Mk3 med 
start 1961 återkom dock de lodrätta linjerna - allt i gamma fin Healeystil!
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AH Spares Ltd. Units 7/8, Westfield Road, Kineton Industrial Estate,  
Southam, Warwickshire, CV47 0JH. UK. 

T: 01926 817181   F: 01926 817868   E: sales@ahspares.co.uk   ahspares.co.uk

The Original Austin-Healey Parts Specialist

With A H Spares huge inventory of Austin Healey parts,  
we have everything you need from a simple washer  

to a complete inner body assembly.

Exporting to every country where an Austin Healey can be found,  
providing a first-class service to all our customers.

Contact our sales team: 
sales@ahspares.co.uk or 01926 817181

A4 Advert.indd   1A4 Advert.indd   1 02/06/2021   12:2802/06/2021   12:28

När 1966 man byggde ett par protyper med 4 liters Rolls-Roycemotor (Healey 4000) fick Mk3-grillen hänga med. Dock med lite extra plåt vid sidorna 
– bilen var breddad ca 100 millimeter. Men sedan försvann grillen helt på Jensen Healeyn som presenterades 1972.

Men naturligtvis kan vi inte förbigå Healey Sprite! Men där kom tidigt utomstående designers 
in i bilden– tror MG-folket lade sig i!

1958 när Sprite Mk1 – den idag så älskade Grodan! – presenterades så hade grillen i varje fall spår av Healeyinflytande. Men när Mk2 (ovan) kom 
1961, som även blev MG Midget Mk1, blev det mindre tydligt med Healeysläktskapet. (Jag vet att Leos Sprite är en Mk4, men grillen är Mk2!). Nedan 
sista utgåvan – Sprite Mk4 och då är de sista spåren av Healeygrillarna borta. Och sedan rundar vi av med en "riktig" grill vars användning vi ser 
fram emot!

ss

Foto: Robert PeterssonFoto: Robert Petersson
ss

Foto: Leo WerbergFoto: Leo Werberg

ss

Foto: Healey MuseumFoto: Healey Museum
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AH Spares Ltd. Units 7/8, Westfield Road, Kineton Industrial Estate,  
Southam, Warwickshire, CV47 0JH. UK. 

T: 01926 817181   F: 01926 817868   E: sales@ahspares.co.uk   ahspares.co.uk

The Original Austin-Healey Parts Specialist

With A H Spares huge inventory of Austin Healey parts,  
we have everything you need from a simple washer  

to a complete inner body assembly.

Exporting to every country where an Austin Healey can be found,  
providing a first-class service to all our customers.

Contact our sales team: 
sales@ahspares.co.uk or 01926 817181

A4 Advert.indd   1A4 Advert.indd   1 02/06/2021   12:2802/06/2021   12:28Enthusiasten 168 Mars 2023 arbex.indd   15Enthusiasten 168 Mars 2023 arbex.indd   15 2023-02-15   07:58:312023-02-15   07:58:31



Enthusiasten 168 Mars 2023 arbex.indd   16Enthusiasten 168 Mars 2023 arbex.indd   16 2023-02-15   07:58:332023-02-15   07:58:33



G a l l e r iG a l l e r i
Thomas Krantz BN7 1960. 

Se mer om denna i Healey-Market.
(Om den inte redan är såld vid pressläggningen!)
Foto: Thomas Krantz
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SSista lördagen i november firade Healeymuséet i Neder-
länderna sitt tioårsjubileum. Trots tidigare resor i landet 
hade det inte blivit tillfälle att besöka denna fantastiska 
satsning. Och lika bra var kanske det – muséet utvecklas 

ständigt med nya bilar och allt mer komplett dokumentation.
Men vi tar det från början: klubbens styrelse kom med en stor över-

raskning för mig under vårt 50-årsjubileum på Öland. Jag och hustru 
Maria skulle få följa med ordförande Ulf med hustru Lena till på denna 
fantastiska utflykt.

För att riktigt utnyttja chansen till en trevlig helg under den ruskiga 
hösten bestämde vi oss alla fyra för att (på egen bekostnad) förlänga 
resan med någon dag. Alltså avresa redan på torsdagen för att kunna 
turista i Amsterdam en dag. Avresan blev struligare än planerat – det 
från Linköping bokade flyget sköts upp två gånger, så ombokning 
skedde till SAS från Arlanda tidig torsdag morgon. Vinn-vinn situa-
tion, helgresan blev ju ytterligare en dag med uppresa redan onsdag 
kväll!

Varför Amsterdam? Inte var det de där befintliga lite speciella kafé-
erna som lockade (drygt 60 år sedan sånt var aktuellt för min del …), 
inte heller var det Red Light District, Nä, det var våra hustrurs stora 
intresse för lökar som var en del av drivkraften. Och lökar hittade de! 
Turligt nog fanns det trevliga pubar längs den berömda flytande mark-
naden – dagen förflöt därmed utan onödiga konflikter!

Fredag eftermiddag tog vi tåget till den lilla orten Breukelen där det 
var samling och middag på kvällen. En efter en droppade mer eller 
mindre kända Healeyprofiler in samlades i baren före den gemensam-
ma middagen. Där underhölls vi av en äldre (mycket äldre, vi är ju inte 
heller ungdomar) gentleman med historier om än det ena än de andra, 
växlande mellan England och USA. Tyckte nog jag kände igenom ho-
nom lite, men kunde inte placera gubben!

Efter en sjusovarmorgon (inte Ulf och jag, men våra respektive …) 
blev vi upphämtade för avfärd till muséet. Redan utanför entrén möt-
tes vi av Healeys av olika modeller och skick, trots det gråmulna och 
lite regniga vädret körde flera öppet.

I museet kände vi oss direkt välkomna – det var uppdukat snacks, öl 
och vin, precis som hemma alltså! Flera timmars studie av det otro-
ligt omfångsrika innehållet vidtog, med ett och annat avbrott för ovan 
nämnda välkomstarrangemang och tjatande med övriga entusiaster av 

vilka ett antal var gamla tidigare bekanta från båda sidor kanalen.
Själv fastnade jag främst för ett par delar av utställningen – 

bortsett från baren – nämligen lite detaljstudier av de olika mo-
dellernas grillar och deras utveckling samt de olika motorer som 
fanns till beskådande. Spännande att se hur de första works-mo-
torerna var utrustade/trimmade. En sak stod klar, tekniken har 
gått framåt sedan 50-talet!

Under eftermiddagen vidtog sedan det lite mer formella fi-
randet, med tal, presenter och skålande. Då föll polletten ner – 
gubben från föregående kvällsmiddag var ingen mindre än Bill 
Emerson (om inte namnet klingar bekant, så kan ni Googla ho-
nom!) Insåg då varför han verkat bekant, jag har hans stora bok 
signerad hemma, köpt av honom direkt i England under någon 
av våra resor dit. Finns fortfarande att hitta på nätet för cirka 150 
USD, en måstehabok för alla Healeyentusiaster!

Han hade fantastiskt nog på något sätt lyckats spåra en brons-
staty av Donald Healey till någonstans i USA och (antagligen 
med sin oövervinnliga charm!) lyckats få loss den och överlämna 
den till museet under folkets jubel.

Healeymuséets 10-årsjubileum.Healeymuséets 10-årsjubileum.

Text: Anders Lotsengård
Foto: Maria och Anders Lotsengård

Redan vid entrén möttes vi av både utställda Healeys och friska 
besökares som åkt öppet trots det något vintriga vädret. 
Och kolla vilken stor trådhealey de fått dit!
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Väl inne öppnade sig Healeyhimlen – representerade 
av Donalds alster från 40-talet fram till 70-talet.

Vi välkomnades av värden och muséets grundare, Hans van de 
Kerkhof, som för muséets räkning förärades med vår 50-årsplakett.

Sedan ett snabbt hopp fram till 60-talet. En ”vanlig” AH 3000 och en väldigt ovanlig AH 4000 – ett försök att förnya Big Healeys inför 70-talet 
med en 4-liters Rolls-Roycemotor på 178 hk. Breddad ca 150 millimeter och med en mer USA-tillvänd inredning. Finns fyra bilar byggda, tre 
innan och och en efter projektet lades ner. Ulf och Lena verkar fundera på om detta ska bli deras nästa Healey, eller kanske en Healeybåt?

Vi håller oss till 40-talet – till höger en Healey Silverstone 
från 1949.

Två Healeys av 1947 års modell – främst en Duncan 
Healey och sedan en Healey Sportsmobile.
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Could have been … Den Rolls-Roycemotor som var 
planerad för ”Healey 4000”. Fyra liter och 178 hk 
med automatlåda som tillval. Naturligtvis AC …

Kanske något för de Spriteägare som vill chocka 
3000-förare? En Sprite Mk1 med kompressor!

En tidig ”allt i ett” Works-växellåda för Healey 100.En tidig Works-motor, byggd för en av Sebringbilarna. 
Kolla det förenklade ”oljefiltret” – max flöde och låg 
vikt viktigare än filtrering!

Juvelen i kronan eller rosen på tårtan? Nej, kanske 
inte, men en Groda kan bli en prins och välförtjänt få 
sväva högt över hela inredningen.

Donald Healeys ”tjänstebil” – en Austin-Healey 100 
coupé. Byggdes två stycken, varav denna är den ena. 
Finns senare ombyggda – ett ”hembygge” såldes i 
USA för 95 000$ för några år sedan …
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Healeybåt med Healeymotor och ingen propeller, den drivs med 
vattenstråle. Ingen självklarhet – de flesta hade en MGA-motor 
och vanlig propeller.

Bara en liten del av den omfattande samling-
en vagnsmärken. Att jag valde just denna del 
är naturligtvis en slump! Vi kanske ska skicka 
ner ett exemplar av våra tidigare jubileums-
märken också?

En stor svensk reklamskylt prydde en av väggarna. Gulf 
kommer vi väl alla ihåg, men är det någon som känner igen/
kan placera bilen och det unga paret? Belöning utgår! 35 
kronor för fem liter inklusive dunk – snart är bara literpriset 
för bensin uppe i det beloppet.

Ibland kan man tröttna på alla bilar, motorer och Healeysnack! 
Maria tar en lugn paus bland alla bilar, vilket hon inte var 
ensam om. Baren hade en viss dragningskraft på oss alla.

Samlingen av modeller var enorm! Detta 
bara en liten del av en stor monter.

En viktig del av muséets finansiering är 
sponsorer, både stora och små. Naturligtvis 
finns AHCS med på en ganska lagom nivå.

Specifikation prototyp Healey 4000.
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Kvällens värd Hans van de Kerkhof skålar och hälsar välkommen 
till middagen i en sidolokal pyntad med mycket Healeykänsla. 
Bland annat en 100S och en Works rally 3000.

En hel vägg var täckt med tidningsomslag från hela världen. Varför 
jag valde att fotografera just denna del får ni läsare själva gissa …

Bill Emersons fantastiska gåva till muséet – 
en sedan länge förlorad byst av DMH som 
han spårat upp i USA och lyckats lägga 
vantarna på. Avtäcktes under vederbörlig 
högtidlighet.

For ever young Bill Emerson blev flitigt 
plåtad, men plåtade även flitigt själv!

Ett av alla borden vid middagen. Ulf konverserar med en något 
fundersam bordsgranne. Undrar vad det var Ulf sade? 

Works rally 3000 SMO 745 som kördes av bland 
andra Pat Moss med stor framgång.

Och här hans ”The Healey Book – a com-
plete History of the Healey Marque”. 
Ett måste för varje sann entusiast!

Enthusiasten 168 Mars 2023 arbex.indd   22Enthusiasten 168 Mars 2023 arbex.indd   22 2023-02-15   07:58:422023-02-15   07:58:42



23

”Klubben och kärleken till märket””Klubben och kärleken till märket”
Den enastående fina boken om vår klubb. 
Skriven av journalisten och författaren, tillika vår medlem nr 42, Robert Petersson som med 
stor kunskap, egen erfarenhet och kärlek, dokumenterat vår klubbs första 50 år.
Förvissa dig om att alla i din närhet, som har nöje av boken, får en.
Beställ dina extra exemplar från regaliashopen!
Pris 350 SEK inkl. porto.

Beställ NU! 
Maila: mfrieberg1@gmail.com

eller ring Micke på 076-282 80 99.

Nytt och krytt i REGALIASORTIMENTETNytt och krytt i REGALIASORTIMENTET  !!

Du har väl inte missat att du Du har väl inte missat att du 
kan göra din personliga logotyp kan göra din personliga logotyp 

på tröjor och jackor från vår på tröjor och jackor från vår 
nya engelska leverantör?nya engelska leverantör?
Några exempel påsidan 30.

Healeyshopen lockar i år med en elegant ”Canvas Dufflebag” väl anpassad till våra fina bi-
lars generösa bagageutrymmen. Mått i cm: L50, B25, H30.

Weekendbagen är noggrant tillverkad av återvunnet material, har välsytt foder med inner-
ficka, dubbla dragkedjor, bekväm och avtagbar axelrem samt välgjorda detaljer i nästan äkta 
läder. AHCS-klubbmärket är diskret monterat på den brun/gröna canvasen.

Den generösa shopen erbjuder även montering av ett eller flera extra tygmärken för endast 
25.-/st. Broderade tygmärken att välja på är: Austin-Healey, runt. Austin-Healey, wings, samt 
Austin-Healey Sprite, runt. (se bilden)

Pris 625.- plus porto.  Beställ snarast då vi har en begränsad exklusiv upplaga.

AHCS-LuvanAHCS-Luvan
En riktig Healey-luva! 
Kan vara kallt i Norge även i juni!
AHCS-luvan är enligt obekräftade uppgifter 
stickad av ull från får som betat på ängarna 
runt Warwick och passar därför utmärkt bra 
till en Healeyägare. 

Den är varm och skön och lämpar sig spe-
ciellt bra då man tagit av sig bilfärdens läder-
huva och vill ta en skön höst- eller vinterpro-
menad i den lite kyliga luften. 

Den är svart i en storlek, fodrad med ”3m 
Thinsulate ”, tvättbar, Scotchguard behand-
lad, Oeco-Tex certifierad och har vår fina 
AHCS logo omsorgsfullt broderad. 

”Probably the best Luva in the world”
Pris 145.- plus porto. 
(Eller packa den i en weekendbag så åker 

den med gratis). 

Glön inte att skaffa den unika 
AHCS JUBILEUMSTRÖJAN!AHCS JUBILEUMSTRÖJAN!
Regaliashopen har ett antal överexemplar av 
den påkostade pikétröjan. 100 % bomull av 
bästa kvalitet i lite kraftigare struktur, vit, med 
den unika 50-årsloggan.
Finns i begränsat antal i nedan storlekar:
Dam: S, M.  Herr: S, M, L, XL, XXL
Pris 575 SEK + porto (Eller packa den i en 
weekendbag så åker den med gratis).
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eftergift till en viss originalitet. Med sina 185 
hästar och H8-förgasare bör den ha en ganska 
rå gång, samt problem med ånglås i flottörhu-
sen som kan kännas främmande för köpare utan 
Healey-erfarenhet. Fråga mig som har likadana 
förgasare i min 100.        (forts nästa sida)

“Restomod” är ett allt hetare begrepp som 
innebär att man inte bara restaurerar, utan 
även modifierar, bilen under processen. Men 
frågan är om någon gått längre än Caton 
när det gäller att omskapa en klassiker?

Om vi lämnar de principiella funderingarna 
på om det är försvarbart att ”förstöra” en Hea-
ley på det här viset för en stund så måste jag 
säga att tanken på en förbättrad bil inte är helt 
främmande, jag har ju själv en kraftigt modifie-
rad 100. Men den är ombyggd i linje med Hea-
leys egna racingbilar från 1954, Caton-Healeyn 
är däremot uppdaterad för att appellera till de 
som kan tycka att originalet är lite väl gammal-
dags. 

Man får en delvis nyskapad, starkare ram, 
modern femväxlad låda, uppdaterat chassi med 
moderna skivbromsar och svarta Borranifälgar, 
samt bekvämare stolar och en oerhört elegant 
inredning. Det har inte sparats på hantverkstim-
mar och just hantverket är det som är Catons 
grej och det man skryter mest med.

Karossen i aluminium är lätt omskapad av den 
tidigare McLarendesignern Darryl Scriven som 
berättar att utgångspunkten var att ”skapa bilen 
så som Donald Healey och hans gäng gjort om 
de haft tillgång dagens tillverkningsteknik”. 

Om man tycker att det funkar är en smaksak. 
För Healeykunskapen står JME Healeys som 
också bygger drivlinan. Att man använder ett 
gammalt 100-block och borrar det till 2 954 
kubik, förser toppen med finesser som rullvip-
por, och så vidare, känns nästan som en onödig 

Healey by CatonHealey by Caton

Text: Robert Petersson
  Foto: Caton

VVi hörde talas om den re-
dan förra sommaren men 

då var vi inte många som trod-
de på konceptet med en Hea-
ley 100 för över fem miljoner 
kronor. Men Caton jobbar på 
…
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Men förmodligen är man väl tvungna att ha 
ett visst mått av originalitet kvar för att behål-
la Austin-Healey-identiteten från en donatorbil 
och inte behöva registrera den som ett nybygge.

Studerar man Catons PR-material närmare 
framgår det att det är något av en tillfällighet 
att man just byggt om en Healey. Målet är att 
uppdatera en rad olika produkter till yppersta, 
brittiska handarbetskvalitet så vad nästa bil, el-
ler båt, eller… blir är osäkert.  

Men vad är då Caton? Jo, företaget ingår i 
något som heter Envisage Group som håller 
till i Coventry och som är underleverantörer 
till en lång rad brittiska industrier. Bland annat 
ligger man bakom en stor del av Jaguars och 
Land-Rovers ”fabriksrenoveringar” och ny-
byggda ”continuationbilar”. 

Men är Caton-Healeyn en Healey, eller bara 
en kul sportbil i 50-talsstuk? En smaksak, 
som sagt. Men info på www.caton.uk 

Nya klubbmedlemmar presenterar sig 
Jag fortsätter ta mig friheten att ställa några frågor till våra nya klubbmedlemmar sedan förra Enthusiasten.

Ni som är sektionsansvariga – ta chansen och kontakta nya medlemmar i era regioner! 
Vill ni ha adressuppgifter etc, så meddela redaktionen!

Jag har flera favoriter men älskar både form och innehåll i en Healey.
Letade länge efter en 100 med karaktär, såg annonsen på Ebay och föll handlöst
Såldes till USA som ny. Ingen känd historia innan Ford Heacock III hittade den i en apelsinlund i 

Florida. Hans far var ordförande för Sebring under de tidiga åren. Ford grundade själv organisationen 
SVRA i slutet av 70-talet och när han letade efter en passande bil att tävla med själv hittade han min 
Healey. Han lät Tsikuris Classics renovera den, byta till skärmar av aluminium och modifiera bilen till 
M spec. Ford kallades Fordy i familjen så därav nummer 40 på dörrarna. När Ford skulle starta tid-
ningen Vintage Motorsport Magazine sålde han Healeyn till Syd Silverman. Hamnade sedan hos en 
fotograf i Kalifornien och sedan till John Shirley som tävlade flitigt med den med Sonoma Raceway 
som hemmabana. Jag köpte från John och importerade den till Sverige 2010. 

Bilen är pensionerad från racing numera och används mest för nöjesturer. Den var i fint skick när 
jag fick hem den med det har ändå blivit lite fix med den de här tolv åren. Nytt elsystem, ny (reno-
verad) växellåda, byte av kamaxel (från race till rally), byte av koppling (från race till lite mer gata), 
ny lite större bensintank, höjt den lite för att inte tappa avgassystem i varje vägbula m.m. Den skulle 
kanske behöva lackas om men jag är lite tveksam.

Jag gick med i klubben ursprungligen år 2010 och föll bort av misstag i samband med att jag flytta-
de. Är i huvudsak en passiv medlem men har varit på någon pub och någon träff. Räknar med något 
liknande även i framtiden.

Erik Söderlind, 63 år, Stockholm. Austin-Healey 100, 1954. TEP943. BRG.  Medl nr 615. (återinträde)

Är min första Healey. Jag hade en chef som hade renoverat en groda på 90-talet och han 
visade massa bilder med mera och jag tyckte det verkade vara en rolig bil.

Valde just denna för den var i okej skick. Köpte den 2022. Visst behov av översyn och 
renovering finns men funkar att åka med som den är nu.

Bilen såldes ursprungligen till Kalifornien och togs till Sverige från Florida 2005.
Tips och råd och lite trevliga kontakter är vad jag förväntar mig som medlem,

Peter Djerf, 55 år, Aneby.  Austin-Healey Sprite Mk1, 1959.  WUL867. Röd.     Medl nr 842. 

Gillar engelska sportbilar generellt och då främst Austin-Healey och Jaguar E-type (samt engelska motorcyk-
lar som är min hittills största hobby).

När jag och kompisgänget kört Skåne Rundt, ett veteranrally för motorcyklar tillverkade före1945, så stod 
det ofta en gul Healey 3000 strategiskt placerad vid starten (Örenäs slott). Svårt att slita blick från såklart!

Har de senaste åren letat och sökt efter rätt sportbil samtidigt som mina mc fått lite mindre uppmärksamhet. 
Tänk engelsk sportbil där både fru och hund (jakt-Labrador) kan följa med på trevliga turer – perfekt. Allt föll 
på plats när det plötsligt 2022 dök upp en Blocketannons så blev det snabb affär!

Min Healey är i ett skönt patinerat skick vilket är bra eftersom vi bor på landet med grusvägar runt omkring, 
superskick vore nog bara jobbigt. Healeyn är en USA import som så många andra, var uppställd i en lada 
2002–2017 och därefter importerad till Sverige, där den blev mekaniskt renoverad och allmänt fixad samt 
registrerad och besiktigad u.a. (och med patinan i behåll!).

Bilen har plåtfälgar, tänker byta till silverfärgade ekerfälgar – tips mottages tacksamt! Lucas extraljus fixat 
via en kompis och funderar just nu om originalratten ska bytas ut mot en någon trevlig Moto Lita. 

I klubben hoppas jag framför allt träffa likasinnade vid möten och träffar, rallyn och andra sammankomster, 
inom klubben. För veteran-mc så är det alltid ett nöje och hoppas på samma anda i Healeyklubben.

Väntar nu på varmare tider, för visst är man sugen på sköna krokiga smålandsvägar.

 Marcus Nilzén, 56 år, Tuna (Vimmerby). Familjemedl Pia N. Austin-Healey 100/6, 1957. ZBM10A. Healey Blue. Medl nr 837.
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Men att bottenstocken skulle läggas i 
först, i växellådans botten, och sedan fis-
kas upp mot den övre axeln, var lättare sagt 
än gjort. Det var här den avsågade botten-
stocksaxeln från Per kom in. Den var nu 
lika lång som axeln i sig, och höll alla nål-
lager på plats. 

Drog fast lite najtråd runt den, för att 
lättare kunna fiska upp den, samtidigt som 
axiallagren skulle in mellan växellådshuset 
och stockens båda ändar. Hänger ni med? 

När stockens kuggar låg emot ingåen-
de axelns kugg, kunde man se ändan på 
den avsågade axeln genom sidorna på 
växellådshuset. Försiktigt tog man nu 
den ordinarie långa axeln och sakta sak-
ta, knackade man in den genom stocken, 
med växellådan liggande horisontalt denna 
gång … 

Känslan och självförtroendet hade nu fått 
sig en rejäl push i rätt riktning. Att sedan 
få dit overdriven på lådan var ju också en 
utmaning. 

Även här konsulterades Magnus, som 
gav bra tips. Jag filmade det ljud som hör-
des när delarna inte ville mötas. Det var 
splinesen inuti overdriven som var så su-
perkänsliga för att ligga i exakt rätt läge. 
Då ringer Magnus upp mig.

– Du ska nog vända på oljepumpskam-
men, annars kommer overdriven inte fung-
era. 

Skämskepsen på. Man tittar på 
sprängskisser, och sedan ställer man lådan 
åt andra hållet än vad bilden visar. Inte så 
smart. Tack Magnus för din falkblick!

Text och foto: Börje Engvall

Pojkdrömmen som ska Pojkdrömmen som ska 
förverkligas, del 30förverkligas, del 30

NNär jag sist rapporterade från 
garaget, hade min duktiga mo-
torkille Robban precis mätt in 

kompressionen efter att de härdade ven-
tilsätena monterats. Mycket riktigt be-
hövdes topplocket planas lite efter det, 
för att återställa rätt kompression. Här-
ligt med noggranna personer. 

Nåväl, ”klumpen” till topplock skulle 
tillbaka på motorblocket. Man har ju lärt 
sig genom åren som hantverkare att ta till 
hjälp. Motorlyften var perfekt att hänga 
topplocket i. Smidigt och lätt att få det på 
plats. 

Och nu skulle bara den sedan tidigare (i 
USA) misshandlade vänstergängade mut-
tern på växellådans ingående axel bytas 
ut. Ställde då lådan på högkant, vände mig 
om, och skrammel!!! 

Vad var det ? Åh nej…Bottenstocksax-
eln är ju bara låst av kopplingskåpan åt 
ena hållet, och overdriven åt andra hållet. 
Det hade ju inte jag haft en tanke på. Nu 
åkte axeln ur växellådan, med följd av att 
alla nållager ramlade ur bottenstocken, och 
stocken i sig lade sig i växellådshusets bot-
ten. Ridå!! 

Den kvällen hade jag besök av Ågren 2.0! 
Jag har tidigare bara bytt packningar och 
packboxar på en växellåda, om man bort-
räknar en mopedväxellåda i tonåren. Hur 
gör jag nu? 

Ringde Magnus Karlsson, som är ett stort 
stöd i min renovering. Magnus peppade 
mig att försöka fixa det själv, och gav i 
vanlig ordning en massa bra tips. Sagt och 
gjort. Beställde delar från A-H Spares. Nya 
in och utgående lager, nya nållager, och 
nya synkringar plus en packningssats. 

Jag ringde även till Per Schoerner, som 
hade hjälpt mig med växelförarna, vilket 
jag berättade om i förra avsnittet. Per har 
ju en massa ”bra-att-ha” delar liggande. 

– Kan jag tigga en gammal sliten botten-

stocksaxel av dig? Magnus säger att om 
man kapar en sådan, så kan man ha den 
som guide.

– En sådan kapad har jag liggande, sva-
rade Per. 

Vilka härliga kontakter man har genom 
klubben! Men ska man kunna dra åt den 
här vänstergängade muttern, behövs lite 
verktyg. Kollade upp ringnyckel till det. 
Tror den skulle kosta dryga tusenlappen. 
Morsning, använda en gång, och sedan lig-
ga i vägen resten av mitt liv. Då gör man 
en egen av plattstål plus ett mothåll av ett 
lamellcentrum. Lagom pyssel medan A-H 
Spares levererade nya delar. 

Växellådan togs nu isär helt, och syna-
des. Nya synkringar var bra att jag beställt. 
De var slitna. Lagren kändes lite skumma. 
Man kunde ana ett missljud. Nållagren 
däremot, är svårare att bedöma. Lite klu-
rande och några gummisnoddar senare satt 
nållagren på plats, tillsammans med in och 
utgående lager. 
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Det som var kvar att göra på elsystemet 
kopplades ihop o.s.v. Även mallar till golv-
mattor med mera skars till. 

Nästa gång jag skriver, ska ni få se resul-
tatet av lackjobbet. Nu råder bråda dagar/
kvällar/nätter för att få bilen körklar enligt 
plan för Norgemötet. En balansakt mellan 
att jobba lagom mycket, och ta sig tid i ga-
raget. Ekonomin får styra där. Att renovera 
bilar är ju inte gratis. ”Svarta hålet” som 
hustrun döpt garaget till… 
Nu håller vi tummarna för en tidig och 
varm vår, som 2018. Vi ses på vägarna! 

 

Min Miatakompis László hjälpte mig i 
med motorn. Motorutrymmet kläddes in 
med masoniteskivor som skydd. Det hela 
gick relativt smidigt. Motorlyften hade 
kunnat ha en något längre arm. Det får in-
skaffas framöver för framtida bruk. 

Nu skulle bilen enligt plan lämnas på 
lack. Men min lackerare låg precis i skils-
mässa, och jagade bostad. Han var inte så 
pigg på nattjobb p.g.a. det. Lacken sköts 
därför en månad framåt.  

Det blev göra att allt som kunde göras på 
själva bilen innan lack i stället för efter. 
Alla oljor, bromsvätska mm fylldes på. 

Japp, uppdraget utfört. Motor och väx-
ellåda hopmonterade var för sig. Nu skulle 
de grundas. Motorn visade ju spår av röd 
rostskyddsfärg, så den fick det åter, med-
an växellådan är en blandning av gjutgods 
och aluminium. Då fick den epoxigrund i 
stället. Sedan monterades låda och motor 
ihop, och lackades med Bill Hirsch motor-
färg. Ska enligt säkra källor var den mest 
autentiska färgen. 

Nu började det bli spännande. Det så kall-
lade bröllopet förestod. En gammal term 
som beskriver när chassi/kaross får motorn 
monterad. 
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TekniktipsTekniktips
                                            Tar tacksamt emot både större och mindre tips eller artiklar för att hålla denna spalt levande i varje nummer!Tar tacksamt emot både större och mindre tips eller artiklar för att hålla denna spalt levande i varje nummer!

I Jönköping har vi ett par fina högfartskurvor på motorvägen. Bland 
annat den i korsningen där E4:an möter Rv 40 i södergående rikt-
ning. En högersväng 270° med en rejäl radie, visserligen hastighets-
begränsad till 60 km/h men med en tydlig apex som öppnar upp fint.

Den andra förutsättningen är att i AH100 finns inga yttre dörrhand-
tag utan bara en liten spak på insidan och inte minst en vajer som 
går tvärs dörrens innandöme. Har man sedan långa ben och original 
utskurna dörrsidor så kan saker hända.

Vid pådrag i högersvängar har vänster knä en tendens att dras utåt i 
kurvan tack vare centrifugalkraften och träffar då perfekt vajern som 
släpper på dörrlåset med resultatet att dörren flyger upp. Den som 
också dras utåt av samma kraft och det går fort, jag vet.

Ännu inga missöden men det ser lite vådligt ut när dörren flyger 
upp när man accelererar upp mot motorvägen. Tur att både dörr-
stopp och fyrpunktsbältet fungerar.

Vad göra? En liten komplettering som gör att knäet landar mjuk 
mot dörren innan vajern spänns. Inget konstigt men ack så praktiskt.
 Kör så det ryker!              #732  Ulf Ölén

Ooops - det hände igen!  (men inte en gång till)

Hej Anders,
Tack igen för ditt arbete med artikeln. Per Schoerner ordnade så att tio exemplar gick ut till mina vänner och bekanta. Flera kommenterar att 
Enthusiasten är en bra och trevlig tidning! Bra innehåll.

Jag hittade reportage om en träff på Panko, alltså före detta Panko bilskrot. Det är min barndoms hemtrakter. Bilskroten har jag besökt många 
gånger som tonåring, mest för att titta dock. 

Nästa plats handlade om UBCC och mötet på Haga slott i Enköping. Där var jag som ung när slottet stod tomt innan renoveringen. Kickoff 
hade vi där i slutet av 90-talet. Healeyn stod i en lada en kilometer därifrån åren innan vi flyttade till Skåne.

Det är en liten värld ... Tack också för jubileumsboken, snyggt arbete. 
Bästa hälsningar #377 Ragnar Tengstrand

Dialog med läsare. Mer av sådant, vi har utrymme nog att vädra lite tankar, synpunkter och åsikter. Både bildligt och 
bokstavligt utrymme alltså!
Som ni ser skulle det finnas plats för mer inspel/frågor/synpunkter. Signatur är OK, men redaktionen måste ha ert  
 namn och kontaktuppgifter.          Red.

®

WATERLESS ENGINE COOLANTS

PROTECTS &
PERFECTLY PRESERVES
Evans Classic Cool 180° kylvätska: Det självklara valet för många av 
världens professionella samlare och restauratörer av klassiska bilar.

www.evanscoolants.se
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Bakre vevaxeltätning Healeymotor.
Hittade några bilder från allas vår Börje E som inte hade passat till texten i något av hans Pojkdrömmaravsnitt. Då jag 
vet att det dels är en näst intill nödvändig modifiering, dels inte är helt självklart hur den görs, så bad jag Börje skriva 
några rader som förklarar processen och bilderna.  Finns också en längre artikel under "Tekniska Tips" på hemsidan! 
            /Red

 Aluminiumramen är tvådelad, medan packboxen är delad på ett 
ställe, och får ”fläkas” isär över vevaxeln. Den lilla fjäderringen på 
baksidan av packboxen träs av/tas isär innan detta görs. Den ska 
sedan krokas i varandras ändar bakom vevaxelns fläns. Alla som 
hjälpt sin hustru med att knäppa ett halsband, förstår vad jag men-
ar. Har man sedan prinskorvar till fingrar, får man ett mindre psyk-
bryt efter 15:e försöket ... 
(Aluminiumramen finns också i runt utförande och packboxen är alltid rund! 
/Red.)

Hela tätningen på plats bakom vevaxelns fläns. Observera att man 
bör täta bakom själva aluminiumplattan med en bra silikonmassa. 
På bilden syns också de runda filttätningarna för ramlageröverfal-
let sticka upp. Dessa ska också monteras med bra silikonmassa, och 
skäras av jäms med blocket när de torkat fast i silikonmassan. 

    Text och bild: Börje Engvall

Gängning med ramlageröverfallet i skruvstädet. Men dra inte av 
gängtappen ...

 Borrning av hålen som sedan ska gängas, görs genom medföljande 
hålborrade bult. med ramlageröverfallet på plats. Lås vevaxelns hål 
i våg med blocket, innan du borrar. Ganska lite material vid sidan 
om borrhålen, så linjera noggrant! Om man inte har en tillräckligt 
lång gängtapp, är det lättare att ta bort ramlageröverfallet, och sät-
ta det i skruvstädet. Notera att bakre motorplåt måse bearbetas för 
att ge plats, se första bilden, där den bortskurna delen finns med!
(Om man inte genomför hela operationen på komplett motor, även på plats 
i bilen, vilket är fullt möjligt med växellåda, svänghjul och motorplåt bort-
tagna! /Red)

®

WATERLESS ENGINE COOLANTS

PROTECTS &
PERFECTLY PRESERVES
Evans Classic Cool 180° kylvätska: Det självklara valet för många av 
världens professionella samlare och restauratörer av klassiska bilar.

www.evanscoolants.se
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Healey MarketHealey Market
Ni som annonserar: glöm inte att meddela redaktionen när ni köpt eller 
sålt delar och annonserna ska tas bort!
Då slipper ni ett antal onödiga påringningar och mejl.

Glöm inte att regelbundet kolla på hemsidan, där finns oftast fler an-Glöm inte att regelbundet kolla på hemsidan, där finns oftast fler an-
nonser och där dyker ofta annonserna upp först och kan ligga kvar nonser och där dyker ofta annonserna upp först och kan ligga kvar 
osålda även om de inte finns kvar i tidningen, och med större och fler osålda även om de inte finns kvar i tidningen, och med större och fler 
bilder!bilder!

Du har väl inte missat att du Du har väl inte missat att du 
kan göra din personliga logotyp kan göra din personliga logotyp 

på tröjor och jackor från vår på tröjor och jackor från vår 
nya nya 

engelska leverantör?engelska leverantör?
Några exempel nedan.

KÖPES
Austin-Healey 3000 BJ8.

Jag hade en Austin-Healey 3000 BJ8 fas 2 
som jag sålde för länge sedan, ångrar mig! 
Det jag är intresserad av är Mk3 helst BJ8 fas 
2 och endast vänsterstyrd. 
 

Inga renoveringsobjekt. 
Niclas Edlundh. Tfn: 070-280 97 42 
E-post: niclas.edlundh@telia.com

TILL SALU
Gamla AHCS tidningar.

Jag säljer 63 nummer AHCS Enthusiasten. 
Från nummer 86 1999 t o m nummer 167 
2022. Det saknas 18 nummer för att vara 
komplett. 
150:- totalt.
Porto tillkommer. Finns i Båstad.
Uno Johansson #207. 
E-post: uno-johansson@telia.com

TILL SALU
Fläkt BN1/BN2 säljes

Perfekt skick, 
original i 
gjuten alumi-
nium. 
Kostar runt 
1400:- i UK 
begagnad. 
Jag vill ha en 
tusenlapp. 

Finns i Jönköping men om någon vill ha den 
skickad så kan jag göra en lite trälåda och 
skicka den. Köparen betalar portot.
Ulf Ölén, 079-333 81 75 el. ulf@hagaberg.st

TILL SALU
Komplett framruta BN4–BN7 & BT7 
Jag hann aldrig 
byta framruta på 
min Austin-Hea-
ley 100/6 innan 
jag sålde den, 
säljer därför 
”hela kitet”.
Nypris på AH-Spares idag är drygt 3000 SEK 
för rutan, och allt ihop drygt 3900 SEK.
I brådrasket hittar jag bara en ”PAD-screen 
pillar”, men en sådan är ju inte så dyr om jag 
nu inte hittar den!
Jag har tänkt mig 2 500 kr för allt ihop (med 
en eller två PAD-screen pillar).
 Endast för avhämtning Göteborg.
Sven Sundstedt. Tfn: +46 70 245 60 23. 
Epost: sven.sundstedt@gmail.com

KÖPES
Mittkonsol BJ8 köpes!

Mittkonsol till 
BJ8 (mellan 
instrumentbräda 
och kåpan över 
växellådan ).
Helst svart, men 
även annan färg 
eller oklädd 
OK. (Lånad 
bild!)

Heikki Takanen. Tfn 070 5926301
E-post: heikkitakanen@gmail.com

TILL SALU
Lucas fördelare 43D4 

(45D4 utan
vacuumförställning)

Pris: 600 kr 
ev frakt tillkommer.

Clas Arleskär
E-post: 
clas@workshealey.
se
Tfn: 070-306 13 16.
. 

TILL SALU
Austin Healey BN7 2-seater 
 

Healey 3000 
MK 1 från 
1960. Äldre 
renovering i 
fint bruksskick. 
Importerad 
av mig 2019 från USA och pga. min numera 
bristande rörelseförmåga ej använd sedan den 
besiktigades. 
Utrustad med elektrisk överväxel, kromade 
ekerhjul, trepunktsbälten, nya däck samt nyli-
gen utförd service. 
Inredning, sufflett, sidorutor 
och sittbrunnskapell i mycket fint skick. 
Fler bilder på hemsidan och kan även skicka 
bilder vid intresse.
Pris 465 000:- 
Thomas Krantz. Tel. 070-873 45 70. 
E-post: johnsclassic@bahnhof.se

Pub-kvällar Stockholm Pub-kvällar Stockholm 
21/3, 19/4.

Från klockan 18.00 på Black & Brown 
Inn, Hornsgatan 50B vid Mariatorget. 
Frågor? Anders Gustafson: 
08-749 31 13 eller
eastsection@healeysweden.com

TILL SALU
Original Austin-Healey The Restorer´s 
Guide to 100, 100-Six and 3000 
Jag har två ex av 
boken så jag kan 
tänka mig att sälja 
den ena.
Den ena är tryckt 
1996, är i oskadat 
skick, skydds-
omslaget är lite 
nött som syns på 
bilden (den undre boken), 750 kr.
Den andra är tryckt 2013 och är aldrig läst, 
bara öppnad, 900 kr. 
Köp vilken du vill av dem.
Porto tillkommer (eller avhämtning 
i Johanneshov).

TILL SALU
Slutrör BJ8. Mild steel.

Endast provmon-
tede.
400:-  hämtpris 
(Tyresö) 
Lasse Johansson, 
0722-52 66 55 
ljovette@hotmail.com
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Vagnmärke  280 kr

Vagnmärke TEHMIS 300 kr

Nyckelring DHMC 140:-

Vagnmärke 40-årsjub. 200 kr

Beställ regalia NU (annars 
glömmer du det!) genom 
att gå in på: www.hea-
leysweden.com/regalia 

eller maila:
 mfrieberg1@gmail.com 

Du kan även ringa Micke på 
076-282 80 99.

För tröjor/skjortor etc 
ange färg och storlek.
Frakt/porto tillkommer 

Paraply ”golfmodell” 
grön/vit resp svart/röd 
 250kr; blå/gul: 275kr, 

Knapphålspin 20kr. Slipsnål 
20kr. Slipsklämma 30kr. 
Klubbmärke 20 kr

Klubbkeps: svart, blå, 120:-

Broderade tygmärken. 
Snygga färger och tydliga detaljer.

Monteras enkelt med strykjärn.
Anvisning medföljer

Pris endast 25:- 
Piffa upp jackan, tröjan, skjortan, blusen, 

blazern, kepsen, overallen!
Runda 67 mm

Wings 150 x 120 mm

Klubbmärke broderat tyg NYTT! 
Storlek 9 x 5 cm.   

Nytt utförande klubbmärke och 
klubbdekal! 

Nu med rätt klubbmärke och nya 
storlekar. 

Fräscha upp din jacka etc. och din bil 
med rätt klubbmärke. 

Priset?  Endast 25:- per styck!

Klubbmärke dekal NYTT! 
Storlek 13 x 7 cm.   

Nu tar vi nästa steg! Nytt REGALIASORTIMENT i internationellt samarbete!Nu tar vi nästa steg! Nytt REGALIASORTIMENT i internationellt samarbete!
AHCS har öppnat ett samarbete med Engelska Healey-klubbens regalialeverantör ”LOGO THAT POLO”. Målsättningen är 
att erbjuda ett bättre anpassat sortiment och förenkla vår hantering.
Sortimentet blir väsentligen bredare och håller bra kvalitet samt att vi får mycket förmånliga priser både på produkterna och brodyren tack 
vare bolagets specialisering och stora volymer. Portokostnaden blir högre men totalt får vi ett bättre pris än vad som gällt på de egenpro-
ducerade produkterna. Framöver kommer det att finnas ett antal produktprover vid våra träffar för att visa det nya jättefina sortimentet. 
Vi behåller de unika svenska produkterna såsom vagnsmärken, dekaler med mera här i Sverige som ni beställer som vanligt.
 

Så här beställer ni av det nya sortimentet:
1. Gå in på vår hemsida, klicka på ”Regalia” som vanligt.
2. Klicka i rutan ”On Line Regaliashop” så kommer du till ”vår” butik med vår logo på produkterna. 
4. Välj plagg/produkt och klicka i storlek, färg och välj vilken av våra två logos du vill ha samt om du dessutom vill ha ditt namn 
(”personalisation”) eller bilmodell etcetera broderat.
5. Lägg dina varor i den markerade kundvagnen ”Add to cart” vartefter du är nöjd med dina val.
6. Bestäm därefter betalningssätt via Pay Pal eller kredit/betalkort.
7. Tänk på att det tillkommer portokostnader. Som exempel: Jacka, fleece 204 SEK, pikétröja 180 SEK, mindre brev eller paket 60–88 
SEK. Det lönar sig alltid att beställa lite extra som kan hjälpa till att bära fraktkostnaderna. 

Badhandduk!Badhandduk!
Perfekt för den kommande 

sommarens strandhäng! 
Duschhandduk i fyra fräscha match-
ande färger som passar in i alla bad-
rum. Marinblå, nougat, duvblå och 
vit med vår Austin-Healey logga 
prydligt broderad i rött. Jättesnyg-
ga!  
Storlek 130X70 cm i bästa 
”Fairtrade”-märkt bomullsfrotté 
550gr/m2.

Pris   295.- plus frakt. Pris   295.- plus frakt. 

Vagnmärke AHCS 50 år!Vagnmärke AHCS 50 år!
Nu har även ni som missade vår jubi-
leumsfest chans att pryda er Healey eller 
ert troféskåp med det exklusiva vagnmär-
ket! Helt i metall, gedigen kvalité. 
Finns en ytterst begränsad upplaga 
kvar.
Pris: 200:- inkl. porto

Passa på att skaffa den unika 
AHCS JUBILEUMSTRÖJAN!
Regaliashopen har ett antal överexemplar av 
den påkostade pikétröjan. 100 % bomull av 
bästa kvalitet i lite kraftigare struktur, vit, 
med den unika 50-årsloggan.
Finns i begränsat antal i nedan storlekar:
Dam: S, M.  Herr: S, M, L, XL, XXL
Pris 575 SEK + porto

Rabatterbjudande! Rabatterbjudande! 
För samtliga artiklar utom paraply och handdukar gäller att de går med utan frakt 

om du beställer en Weekendbag (se sidan 23)!
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䄀ⴀ䠀攀愀搀 㐀 䠀攀愀氀攀礀猀 椀猀 瀀爀漀甀搀 琀漀 愀渀渀漀甀渀挀攀 琀栀攀 愀挀焀甀椀猀椀琀椀漀渀 漀昀 攀砀椀猀琀椀渀最 猀甀瀀瀀氀椀攀爀Ⰰ 匀栀愀瀀攀挀爀愀昀琀⸀ 䄀 猀栀攀攀琀 洀攀琀愀氀 
挀漀洀瀀愀渀礀 眀椀琀栀 漀瘀攀爀 ㌀　 礀攀愀爀猀 攀砀瀀攀爀椀攀渀挀攀 椀渀 洀愀渀甀昀愀挀琀甀爀椀渀最 栀椀最栀 焀甀愀氀椀琀礀 䄀甀猀琀椀渀 䠀攀愀氀攀礀 瀀愀爀琀猀⸀ 䄀 栀椀最栀氀礀 

猀欀椀氀氀攀搀 琀攀愀洀 甀琀椀氀椀猀椀渀最 愀 挀漀洀戀椀渀愀琀椀漀渀 漀昀 戀漀琀栀 琀爀愀搀椀琀椀漀渀愀氀 愀渀搀 洀漀搀攀爀渀 瀀爀愀挀琀椀挀攀猀Ⰰ 猀瀀攀挀椀愀氀椀猀椀渀最 椀渀 氀漀眀 
瘀漀氀甀洀攀⼀瀀爀漀琀漀琀礀瀀攀 瀀爀攀猀猀眀漀爀欀 愀渀搀 䔀渀最氀椀猀栀 眀栀攀攀氀 猀栀愀瀀椀渀最⸀ 吀栀攀 挀漀洀戀椀渀愀琀椀漀渀 漀昀 䄀ⴀ䠀攀愀搀 㐀 䠀攀愀氀攀礀猀 愀渀搀 

匀栀愀瀀攀挀爀愀昀琀 爀攀瀀爀攀猀攀渀琀猀 琀栀攀 瘀攀爀礀 搀攀昀椀渀椀琀椀漀渀 漀昀 焀甀愀氀椀琀礀 唀䬀 洀愀渀甀昀愀挀琀甀爀攀搀 瀀爀漀搀甀挀琀猀 昀漀爀 礀攀愀爀猀 琀漀 挀漀洀攀 愀渀搀 
眀椀琀栀漀甀琀 搀漀甀戀琀 愀 琀爀甀猀琀攀搀 猀漀甀爀挀攀 昀漀爀 琀栀攀 戀攀猀琀 瀀愀渀攀氀猀 愀瘀愀椀氀愀戀氀攀 琀漀搀愀礀 昀漀爀 礀漀甀爀 䄀甀猀琀椀渀 䠀攀愀氀攀礀⸀
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